
Usnesení  z 14.  zasedání 

ZO Ženklava  dne 27.1.2021 
Po projednání předložených materiálů se ZO usneslo takto: 

Konstatuje: 

Je přítomno  9  členů zastupitelstva, zasedání je usnášení schopno.   

Schvaluje: 

1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úvěru č. 0495448199/LCD ze dne 31.10.2019 a 

pověření starosty podpisem. 

2. Uzavření  Smlouvy o úvěru č. 0633142199 na financování akce "Zateplení 

fasády v rámci “Navýšení kapacity MŠ v Ženklavě“ ve výši 2.900.000Kč 

mezi Českou spořitelnou, a.s. a obcí Ženklava a pověření starosty podpisem. 

3. Uzavření Smlouvy o úvěru č. 0633143159 na financování akce 

"Rekonstrukce a výstavba chodníků podél silnice II/480 – Ženklava" ve 

výši 7.500.000 Kč mezi Českou spořitelnou, a.s. a obcí Ženklava a pověření 

starosty podpisem. 

4. Uzavření Smlouvy o kontokorentním úvěru č. 4758311329/21 ve výši 

2.000.000Kč mezi Českou spořitelnou, a.s. a obcí Ženklava a pověření 

starosty podpisem. 

5. Uzavření smluv o poskytnutí dotací:     

a) SDH Ženklava 20.000,- Kč na rok 2021 na zájmovou činnost mládeže 

/viz příloha/ a 70.000,- Kč na rozpočtovou položku JSDH 

b) ČZS ZO Ženklava na rok 2021 ve výši 30.000,- Kč na náklady spojené 

s realizaci výstavby vodovodní přípojky na zahrádkářské chatě  a 

údržbu okolí pomníku padlých 

c) Mysliveckému spolku Ženklava ve výši 20.000,- Kč na rok 2021 na 

náklady spojené s činností spolku při plnění úkolu myslivosti /viz 

příloh 

d) Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Ženklava na akce pro děti v roce 2021 ve 

výši 20.000,- Kč 

e) TJ Sokol Ženklava ve výši 300.000,- Kč na údržbu a dovybavení 

sportovišť v roce 2021 /viz přílohy/ 

f) finanční příspěvek na Poštu Partner Ženklava ve výši 60.000,-Kč  

 



Bere na vědomí: 

1. kontrolu usnesení 

2. zprávu o činnost ZO  a OÚ 

3. čtvrtou úpravu rozpočtu obce na rok 2020 

4. opravu dotační částky MS Ženklava a Spolku rodičů při ZŠ a MŠ 

Ženklava z chybně uvedených 25.000,-Kč na 20.000,- Kč. 

 

 

Bc. Vojtěch Rýdel                                                           Miroslav Černoch 

starosta                                        místostarosta 

 

Vyvěšeno:  1.2.2021                                                Sňato:  


